ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от   18 апреля 2023 года                                                                    № 52/189-5

с. Шатрово

О количественном составе участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в

зависимости от числа избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории Шатровского муниципального округа по

состоянию на 1 января 2023 года, территориальная избирательная комиссия

Шатровского муниципального округа решила:

1. Определить число членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 651,652,654,655,657-665,667,668,670,673,675-

681 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему

решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального

округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шатровского муниципального округа                           Т.А.Байкалова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шатровского муниципального округа                            В.И.Белоногова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Шатровского муниципального

округа

от 18 апреля 2023 года № 52/189-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий

№

п/п

наименование УИК количество членов УИК количество

избирателей

1 651 12 1003

2 652 6 195

3 654 5 138

4 655 9 550

5 657 8 366

6 658 8 491

7 659 9 617

8 660 6 478

9 661 4 195

10 662 9 726

11 663 8 503

12 664 5 306

13 665 8 579

14 667 6 215

15 668 9 503

16 670 8 505

17 673 9 551

18 675 9 801

19 676 9 926

20 677 9 842

21 678 9 836

22 679 9 910

23 680 6 223

24 681 5 169

  185 12628